
2010-10-05 09:45:00 

 

1 

ZARZĄDZENIE NR 195/10 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 września 2010 r. 

w sprawie planów finansowych na 2010r. 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z 2010 r. Dz.U. Nr 28, poz.146, Nr123, poz.835, 

Nr152, poz.1020) oraz pisma Prezesa GUS Nr PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010 z dnia 30 

sierpnia 2010r, zarządzam co następuje : 

§ 1. W planie finansowym na 2010r.  na realizację zadania zleconego gminie z zakresu 

administracji rządowej  w dziale 750 rozdział 75056 - Spis powszechny i inne, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2010-10-05 09:45:00 

 

2 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 195/10 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 września 2010r 

 

Plan Finansowy 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. 

 

Dochody  

Dział 
Rozdz

iał 
§ Treść 

Plan przed 

zmianą 
zmiana 

Plan po 

zmianie 

750     Administracja publiczna 25 504 2 616  28 120 

  

  

  

  

  

  

75056   Spis powszechny i inne 25 504 2 616  28 120 

  

  

  

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

25 504 2 616  28 120 

Razem: 25 504 2 616  28 120 
 

 

Dział 
Rozdz

iał 
§ Treść 

Plan przed 

zmianą 
zmiana 

Plan po 

zmianie 

750     Administracja publiczna 25 504 2 616  28 120 

  

  

  

  

  

  

75056   Spis powszechny i inne 25 504 2 616  28 120 

 

3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
21 000 2 225 23 225 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 171 336 3 507 

4120 Składki na Fundusz Pracy 515 55 570 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 677 -677 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 141 621 762 

4300 Zakup usług pozostałych 0 56 56 

Razem: 25 504 2 616  28 120 
 

 

 


